
16 17

„Upír!“ vydechl Patrik.
Biggi třikrát polkla a pak jen špitla: „Upír… 

s mobilem!“
Muž s bledým obličejem skutečně držel v ruce 

mobil. Upřeně hleděl na displej, popošel pár 
kroků doprava, vztekle si odfrkl a udělal pár 
kroků doleva. Znovu zavrtěl nechápavě hlavou 
a začal pomalu chodit v kruhu.

Biggi pustila větve a všichni tři Tygři sklopili 
hlavy. Upír se teď díval přímo jejich směrem, 
ale byl příliš zaneprázdněn svým telefonem, 
než aby si jich všiml.

„A co tady?“ Slyšely ho děti mumlat skřípa-
vým hlasem. Udělal čtyři velké kroky vpřed 
a zastavil těsně před křovím, kde se Tygři scho-
vávali.

Biggi, Luk a Patrik zadrželi dech. Všechny za-
městnávala jedna otázka: Proč se upír choval 
tak podivně? Předváděl snad nějaký rituální ta-
nec, který měl mrtvé znovu přivést k životu?

Klub Tygrů to nedokázal pochopit. To přece 
není možné! Nebo snad ano?

Těsně před nimi se postava zastavila a vytáh-
la cosi zpod pláště. Vlasy neznámého se černě 
leskly.


